ASSP.>

Selezione Pubblica per titoli e prova orale/colloquio per I’'assunzione a tempo

indeterminato di

un Commesso di

ASSOFARM, orario di lavoro a tempo pieno.

Cesano Maderno, 07 marzo 2023

ESITO SELEZIONE

Candidato Codice 14/2023
Candidato Codice 12/2023

Candidato Codice 18/2023
Candidato Codice 15/2023
Candidato Codice_36/2023
Candidato Codice 40/2023
Candidato Codice 17/2023
Candidato Codice 39/2023
Candidato Codice 13/2023
Candidato Codice 29/2023
Candidato Codice 35/2023

PUNTEGGIO

PUNTEGGIO

PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO
PUNTEGGIO

f.to

farmacia/magazzino livello 5 C.C.N.L.

65/70

60/70

57/70
40/70
38/70
37/70
35/70
32/70
30/70
27/70
22/70

L’Amministratore Unico
Luca Zardoni

Via G. Garibaldi 20 - 20811 Cesano Maderno (MB) - P.I.V.A. e C.F. 02585280965
Telefono: 0362/64451 Fax 0362/553963 E-mail info@assp.it
N° Iscrizione Registro Imprese di Monza e Brianza 02585280965 - REA 1497643 - Capitale Sociale €. 7.128.549,00.=i.v.
Direzione e coordinamento del Comune di Cesano Maderno




