

Selezione Pubblica per titoli e prova orale/colloquio per l'assunzione a tempo indeterminato di un Commesso di farmacia/magazzino livello 5 C.C.N.L. ASSOFARM, orario di lavoro a tempo pieno.

Cesano Maderno, 07 marzo 2023

## **ESITO SELEZIONE**

•	Candidato Codice 14/2023	PUNTEGGIO	65/70
•	Candidato Codice 12/2023	PUNTEGGIO	60/70
•	Candidato Codice 18/2023	PUNTEGGIO	57/70
•	Candidato Codice <u>15/2023</u>	PUNTEGGIO	40/70
•	Candidato Codice 36/2023	PUNTEGGIO	38/70
•	Candidato Codice 40/2023	PUNTEGGIO	37/70
•	Candidato Codice <u>17/2023</u>	PUNTEGGIO	35/70
•	Candidato Codice 39/2023	PUNTEGGIO	32/70
•	Candidato Codice <u>13/2023</u>	PUNTEGGIO	30/70
•	Candidato Codice 29/2023	PUNTEGGIO	27/70
•	Candidato Codice 35/2023	PUNTEGGIO	22/70

f.to L'Amministratore Unico Luca Zardoni